Inflorescentia paniculata, vel corymbosa, axillaris, laxiuscula, satis ampla.

Subgenus I. POMATIA.

Staminodia dentiformia, conniventia, basi biglandulosa. Flores quam pro familia ampliores, tomentosi vel sericantes. Inflorescentia strictior. Folia costata, reticulata, birta vel tomentosa.

*) Nomen male compositum a necto et ἀνήρ, ob antherarum locellos quatuor coniunctos. Retinui tamen, Rottboellii reverentia ductus, eo que lubentius cum haud male sonet.

***) Reliqua synonyma vide infra in Subgenere II.

Flores hermaphroditi, paniculati, nudi. **Perianthium** sexfidum, tubo crasso post anthesin tumente et ovarium includente, limbo patulo sexfido, primum plano, dein erecto, demum deciduo; laciniis exterioribus plerumque latioribus. **Stamina** fertilia novem triplici serie, quorum tria interiora ad basin posticam glandulis geminis fundo perianthii innatis et cum staminibus saepe confluentibus cincta; antherae subsessiles, ovato-quadratae vel triangulares, quadrilocellatae, valvulis totidem adscendentibus dehiscentes, locellis ab apice remotis in arcu dispositis; exteriorum omnium anticis, trium interiorum lateralibus magisque posticis. **Staminodia** quarti ordinis magis minusve discreta et completa, quandoque in stamina perfecta mutata, semper autem glandulis geminis ad basin stipata, et ubi magis incompleta sunt, cum iisdem in anulum glandulosum sexlobum, tubi calycis ostium claudentem et stylo tantum pervium concreta, **Stylus** brevis, crassus; stigma trigonum. **Bacca** monosperma, tubo perianthii indurato incrassatoque, primum laciniis erectis coronato, demum, his cadentibus, detruncato immersa atque recondita, sub tempus maturitatis emergens et a tubo profunde calyculata.

Inflorescentia: paniculae axillares, una cum foliis erumpentes, nuda. **Folia** diverg. $\frac{2}{6}$, $\frac{3}{11}$ vel $\frac{3}{13}$ posita, quandoque subopposita, multicostata. **Gemmae** terminales crassiusculae, obtusae, herbaceo-squamosae, squamis exterioribus 3—4.

Adnotatio. A subgenere II. *Porostema*, differt: glandulis geminatis duodenis, scilicet geminis staminum trium tertii ordinis et staminodiorum quarti. Duplex autem in hoc ordine discernitur evolutionis processus, quippe vel glandulae staminodio veluti subacto et domito cum eodem in anulum glandulosum conflunt, vel staminodium ad altiora enitens antheram magis minusve perfectam acquirit, et tum quidem glandulae ad filamenti basin non aliter atque in staminibus tertii ordinis sedent, ac cum iisdem anulum glandularum duodecimlobum constituere videntur.